
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Počítače a kancelář
                            
                        
	
                            
                            
                                Kancelářské potřeby
                            
                        
	Kalkulačky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (283)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 500 Kč (213)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 1 000 Kč (36)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (19)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 4 000 Kč (9)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 4 000 Kč (6)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          CASIO (122)

        
      

    

    
      
        
        
          SHARP (37)

        
      

    

    
      
        
        
          CITIZEN (30)

        
      

    

    
      
        
        
          CANON (19)

        
      

    

    
      
        
        
          Milan (17)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          LEXIBOOK (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Rebell (15)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (15)

        
      

    

    
      
        
        
          HP (8)

        
      

    

    
      
        
        
          TEXAS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          DONAU (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MEDIARANGE (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Kalkulačky

					
						
	
	




					

					
						
							
								Hodila by se vám kalkulačka? U nás se nepřepočítáte. Podělíme se s vámi o databázi 

přístrojů, která zahrnuje stolní i kapesní kalkulačky oblíbených značek jako CASIO, CANON a CITYZEN. Radost z nákupu

se ještě znásobí díky našemu radaru na slevové kupony a žhavé akce! Můžete si tedy být jisti, že na konci měsíce nebudete

mít manko.
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					[image: Sharp EL-W506TGY]
				
				
				
					Lidovka
				
				Sharp EL-W506TGY
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 506 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Canon P-23 DTSC II]
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Canon P-23 DTSC II
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 011 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: FX CG50 CASIO]
				
				
				
					Pro náročné
				
				FX CG50 CASIO
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 4 346 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 991 CE X]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FX 991 CE X
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Typ kalkulačky: vědecká
Napájení: bateriové; solární
Počet číslic na displeji: 10+2
Grafické funkce: ANO
Ochranné pouzdro: NE…
												

											

											
												
													Typ kalkulačky: vědecká
Napájení: bateriové; solární
Počet číslic na displeji: 10+2
Grafické funkce: ANO
Ochranné pouzdro: NE…
												

											

											
												od 669 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 669 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO 82 CE X]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO 82 CE X
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kalkulátory s vědeckými funkcemi
První kalkulátory s vědeckými funkcemi s českým menu a funkcí generování QR kódu na displeji.…
												

											

											
												
													Kalkulátory s vědeckými funkcemi
První kalkulátory s vědeckými funkcemi s českým menu a funkcí generování QR kódu na displeji.…
												

											

											
												od 429 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 429 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 350 ES PLUS 2E]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FX 350 ES PLUS 2E
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Displej
Bodový 31*96 bodů
Přirozené učebnicové zobrazení
Přirozené algebraické zadávání výrazů
Počet znaků/řádků 15/1+10/1…
												

											

											
												
													Displej
Bodový 31*96 bodů
Přirozené učebnicové zobrazení
Přirozené algebraické zadávání výrazů
Počet znaků/řádků 15/1+10/1…
												

											

											
												od 393 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 393 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 85 CE X]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													CASIO FX 85 CE X
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kalkulátory s vědeckými funkcemi
První kalkulátory s vědeckými funkcemi s českým menu a funkcí generování QR kódu na displeji.…
												

											

											
												
													Kalkulátory s vědeckými funkcemi
První kalkulátory s vědeckými funkcemi s českým menu a funkcí generování QR kódu na displeji.…
												

											

											
												od 469 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 469 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 350 CE X]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FX 350 CE X
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													CASIO FX 350 CE X Během školy si mnoho lidí myslí, že matematiku po maturitě již nikdy nebude potřebovat. Opak je však pravdou, s…
												

											

											
												
													CASIO FX 350 CE X Během školy si mnoho lidí myslí, že matematiku po maturitě již nikdy nebude potřebovat. Opak je však pravdou, s…
												

											

											
												od 423 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 423 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 82 ES PLUS 2E]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FX 82 ES PLUS 2E
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Displej 
 
 Bodový 31*96 bodů 
 
   
   
 
 Přirozené učebnicové zobrazení 
 
   
   
   
 
 
   Přirozené a    lgebraické…
												

											

											
												
													 Displej 
 
 Bodový 31*96 bodů 
 
   
   
 
 Přirozené učebnicové zobrazení 
 
   
   
   
 
 
   Přirozené a    lgebraické…
												

											

											
												od 405 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 405 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FR 2650 RC bílá]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FR 2650 RC bílá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kalkulačka Casio, FR 2650 RC, bílá 12-místný Digitron-displejVýpočet DPHVýpočet zisku C/S/M (nákup/prodej/marže)Opakovaný tisk …
												

											

											
												
													Kalkulačka Casio, FR 2650 RC, bílá 12-místný Digitron-displejVýpočet DPHVýpočet zisku C/S/M (nákup/prodej/marže)Opakovaný tisk …
												

											

											
												od 2 217 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 2 217 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: SENCOR SEC 160 GN]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													SENCOR SEC 160 GN
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Školní kalkulátor
240 vědeckých funkcí
Velký přehledný dvouřádkový LCD displej
Maticové zobrazení 12 znaků a 10+ 2 číslice…
												

											

											
												
													Školní kalkulátor
240 vědeckých funkcí
Velký přehledný dvouřádkový LCD displej
Maticové zobrazení 12 znaků a 10+ 2 číslice…
												

											

											
												od 169 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 169 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: FX 220 PLUS 2E]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													FX 220 PLUS 2E
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Displej Dvouřádkový LCD: alfanumerický/numerický řádek Algebraické zadávání hodnot S-V.P.A.M. Pošet míst/řádků na displeji 12/1…
												

											

											
												
													Displej Dvouřádkový LCD: alfanumerický/numerický řádek Algebraické zadávání hodnot S-V.P.A.M. Pošet míst/řádků na displeji 12/1…
												

											

											
												od 268 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 268 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO HR 150 RCE]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													CASIO HR 150 RCE
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													CASIO HR 150 RCE  Přenosná stolní kalkulačka s tiskem, dvoubarevný tisk, výpočet DPH a přepočet až 3 měn, výpočet prodejní ceny/…
												

											

											
												
													CASIO HR 150 RCE  Přenosná stolní kalkulačka s tiskem, dvoubarevný tisk, výpočet DPH a přepočet až 3 měn, výpočet prodejní ceny/…
												

											

											
												od 1 047 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 1 047 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sencor SEC 170; 45014756]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Sencor SEC 170; 45014756
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Školní kalkulačka s pevným plastovým krytem..  Školní kalkulačka SEC 170 SENCOR     240 vědeckých funkcí   dvouřádkový LCD…
												

											

											
												
													Školní kalkulačka s pevným plastovým krytem..  Školní kalkulačka SEC 170 SENCOR     240 vědeckých funkcí   dvouřádkový LCD…
												

											

											
												od 196 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 196 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 85 ES PLUS 2E]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FX 85 ES PLUS 2E
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Displej 
 
 Bodový 31*96 bodů 
 
   
   
   
 
 
   Přirozené učebnicové zobrazení   
 
 
   
 
 Přirozené algebraické zadávání…
												

											

											
												
													 Displej 
 
 Bodový 31*96 bodů 
 
   
   
   
 
 
   Přirozené učebnicové zobrazení   
 
 
   
 
 Přirozené algebraické zadávání…
												

											

											
												od 467 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 467 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sencor SEC 340/ 12 DUAL]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Sencor SEC 340/ 12 DUAL
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												od 109 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 109 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Casio FX 350 ES PLUS 2E vědecká]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Casio FX 350 ES PLUS 2E vědecká
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Školní kalkulačka CASIO FX 350 ES PLUS 2E disponuje přirozeným učebnicovým zobrazením výpočtu a je vybavena 252 matematickými…
												

											

											
												
													Školní kalkulačka CASIO FX 350 ES PLUS 2E disponuje přirozeným učebnicovým zobrazením výpočtu a je vybavena 252 matematickými…
												

											

											
												od 409 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 409 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sencor 150 BU]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Sencor 150 BU
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Školní kalkulačka Sencor: 240 vědeckých funkcí Velký přehledný dvouřádkový LCD displej Maticové zobrazení 12 znaků a 10+ 2…
												

											

											
												
													Školní kalkulačka Sencor: 240 vědeckých funkcí Velký přehledný dvouřádkový LCD displej Maticové zobrazení 12 znaků a 10+ 2…
												

											

											
												od 108 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 108 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Casio FX 570 ES PLUS 2E]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Casio FX 570 ES PLUS 2E
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Školní kalkulátor s přirozeným zobrazením výpočtu Výsledkem výpočtu např. zlomků je zlomek ne číselná hodnota 417 integrovaných…
												

											

											
												
													Školní kalkulátor s přirozeným zobrazením výpočtu Výsledkem výpočtu např. zlomků je zlomek ne číselná hodnota 417 integrovaných…
												

											

											
												od 559 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 559 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO MX 12 B]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													CASIO MX 12 B
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kalkulačka Casio MX 12 B BK - černá Kdo tvrdí, že matematiku po skončení školy nebude již potřebovat, se velmi mýlí. Počítat…
												

											

											
												
													Kalkulačka Casio MX 12 B BK - černá Kdo tvrdí, že matematiku po skončení školy nebude již potřebovat, se velmi mýlí. Počítat…
												

											

											
												od 178 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 178 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sencor SEC 320]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Sencor SEC 320
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												od 106 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 106 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 220 PLUS 2E tyrkysová]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FX 220 PLUS 2E tyrkysová
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dvouřádkový LCD: alfanumerický/numerický řádek
Algebraické zadávání hodnot S-V.P.A.M.
Pošet míst/řádků na displeji 12/1+10/1…
												

											

											
												
													Dvouřádkový LCD: alfanumerický/numerický řádek
Algebraické zadávání hodnot S-V.P.A.M.
Pošet míst/řádků na displeji 12/1+10/1…
												

											

											
												od 279 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 279 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO FX 991 ES PLUS 2E]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													CASIO FX 991 ES PLUS 2E
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Displej
Bodový 31*96 bodů
Přirozené učebnicové zobrazení
Přirozené algebraické zadávání výrazů
Počet znaků/řádků 15/1+10/1…
												

											

											
												
													Displej
Bodový 31*96 bodů
Přirozené učebnicové zobrazení
Přirozené algebraické zadávání výrazů
Počet znaků/řádků 15/1+10/1…
												

											

											
												od 619 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 619 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Casio FX 82 ES PLUS 2E]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Casio FX 82 ES PLUS 2E
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Displej 
 
 Bodový 31*96 bodů 
 
   
   
 
 Přirozené učebnicové zobrazení 
 
   
   
   
 
 
   Přirozené a    lgebraické…
												

											

											
												
													 Displej 
 
 Bodový 31*96 bodů 
 
   
   
 
 Přirozené učebnicové zobrazení 
 
   
   
   
 
 
   Přirozené a    lgebraické…
												

											

											
												od 389 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 389 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sencor SEC 367 12 Dual]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Sencor SEC 367 12 Dual
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Casio SL-310UC-BK kapesní kalkulačka černá Displej (počet míst): 10 solární napájení, na baterii (š x v x h) 70 x 8 x 118 mm]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Casio SL-310UC-BK kapesní kalkulačka černá Displej (počet míst): 10 solární napájení, na baterii (š x v x h) 70 x 8 x 118 mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													10-místný velký LCD displej se zobrazením funkcí
Výpočet DPH
Profesionální výpočet procent
Výpočet zisku pomocí tlačítka %
4…
												

											

											
												
													10-místný velký LCD displej se zobrazením funkcí
Výpočet DPH
Profesionální výpočet procent
Výpočet zisku pomocí tlačítka %
4…
												

											

											
												od 179 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 179 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO WM 320 MT WATERPROOF; WM 320 MT]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													CASIO WM 320 MT WATERPROOF; WM 320 MT
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kalkulačka Odnímatelná a omyvatelná klávesnice 12-místný velký LCD Displej Duální napájení Rozměry (vxšxd): 3,3 x 10,9 x 16,9 cm…
												

											

											
												
													Kalkulačka Odnímatelná a omyvatelná klávesnice 12-místný velký LCD Displej Duální napájení Rozměry (vxšxd): 3,3 x 10,9 x 16,9 cm…
												

											

											
												od 491 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 491 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Casio MJ 120 D PLUS]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Casio MJ 120 D PLUS
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kalkulačka Casio MJ 120D Plus - černá Kdo tvrdí, že matematiku po skončení školy nebude již potřebovat, se velmi mýlí. Počítat…
												

											

											
												
													Kalkulačka Casio MJ 120D Plus - černá Kdo tvrdí, že matematiku po skončení školy nebude již potřebovat, se velmi mýlí. Počítat…
												

											

											
												od 322 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 322 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sencor SEC 263]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Sencor SEC 263
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												od 79 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 79 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Casio AD 4150 FP/D41-06-300 (HR)]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Casio AD 4150 FP/D41-06-300 (HR)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													AC/DC adaptér pro všechny typy kalkulaček CASIO HR..
Rozměry 100 × 40 × 60 mm
hmotnost 85 g
Adaptér AC/DC adaptér pro všechny…
												

											

											
												
													AC/DC adaptér pro všechny typy kalkulaček CASIO HR..
Rozměry 100 × 40 × 60 mm
hmotnost 85 g
Adaptér AC/DC adaptér pro všechny…
												

											

											
												od 229 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 229 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sharp EL-W531TL černá]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Sharp EL-W531TL černá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vědecký kalkulátor EL-W531TL obsahuje 420 matematických funkcí a je vhodný zejména pro studenty středních škol. Bodový displej …
												

											

											
												
													Vědecký kalkulátor EL-W531TL obsahuje 420 matematických funkcí a je vhodný zejména pro studenty středních škol. Bodový displej …
												

											

											
												od 353 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 353 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sencor SEC 255]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Sencor SEC 255
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												
													Popis produktuSpolečnost Sencor patří mezi známé výrobce dostupné spotřební elektroniky a kancelářského vybavení. Do širokého…
												

											

											
												od 67 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 67 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CASIO HR 8 RCE BK]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													CASIO HR 8 RCE BK
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kalkulačka Casio HR-8RCE BK - černá Kdo tvrdí, že matematiku po skončení školy nebude již potřebovat, se velmi mýlí. Počítat…
												

											

											
												
													Kalkulačka Casio HR-8RCE BK - černá Kdo tvrdí, že matematiku po skončení školy nebude již potřebovat, se velmi mýlí. Počítat…
												

											

											
												od 898 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 898 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: SENCOR SEC 160 BU]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													SENCOR SEC 160 BU
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													Kalkulačka - vědecká, bateriové napájení, 12místný 2řádkový displej, goniometrické funkce, zlomky, logaritmus, odmocniny, s…
												

											

											
												
													Kalkulačka - vědecká, bateriové napájení, 12místný 2řádkový displej, goniometrické funkce, zlomky, logaritmus, odmocniny, s…
												

											

											
												od 156 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 156 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Canon LS-123K růžová]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													Canon LS-123K růžová
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Typ kalkulačky: klasická Napájení: bateriové; solární Počet číslic na displeji: 12 Barevná provedení Blue Pink Green Orange…
												

											

											
												
													Typ kalkulačky: klasická Napájení: bateriové; solární Počet číslic na displeji: 12 Barevná provedení Blue Pink Green Orange…
												

											

											
												od 319 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 319 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	7
	…
	9
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Kalkulačky CASIO
	Kalkulačky SHARP
	Kalkulačky CITIZEN
	Kalkulačky CANON
	Kalkulačky Milan
	Kalkulačky LEXIBOOK
	Kalkulačky Rebell
	Kalkulačky SENCOR
	Kalkulačky HP
	Kalkulačky TEXAS
	Kalkulačky DONAU
	Kalkulačky MEDIARANGE


							

						

						
							
								
									Kalkulačky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější kalkulačky
	Levné kalkulačky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


